
1 

 

                          

 

 

Odstraňovač etiket                                                

 
 

Obj. č.: 82 05 87 
 

 

 
 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup odstraňovače etiket.  
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 
návod k obsluze.  
 

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

  

Účel použití 
Tento přípravek byl vyvinut pro odstraňování nežádoucích nalepovacích štítků všech druhů.                              
Je to užitečný pomocník např. v domácnostech, prodejnách nebo kancelářích. 
Odstraňujte jednoduše a rychle nálepky z různých povrch bez jejich poškození. Velmi účinné rozpouštědlo 
se napustí do papíru a neutralizuje lepidlo nálepky. Zbytky lepidla je poté možné jednoduše setřít za 
použití hadru napuštěného odstraňovačem nálepek. Díky silnému rozpouštědlu obsaženému v přípravku 
mohou být poškozeny některé materiály jako např. polystyrén.  
 
Pokud máte pochybnosti, vyzkoušejte nejprve přípravek na méně viditelném místě povrchu,                               
na který chcete tento přípravek použít.  
  
Výrobek je p řezkoušen podle p ředpis ů EMC a splňuje požadavky platných evropských a národních 
směrnic. Shoda CE byla potvrzena, odpovídající doklady  a podklady jsou uloženy u výrobce. 
 

 

2 

 

Použití 
 

Nastříkejte dostatečné množství přípravku na nálepku, jenž chcete odstranit. Pro přesnější aplikaci 
můžete použít přiložený trubičkový nástavec. Nechte nálepku dostatečně nasáknout přípravkem                  
(cca. 4 minuty). Odstraňte nálepku a setřete zbylé lepidlo z povrchu. V případě nedostatečného  
odstranění nálepky opakujte stejný postup. 
 

 

Technické údaje 
 

Barva: Transparentní 

Hustota: 0,71 g/cm3 

Vůně: Pomeranč 

Koeficient odpařování: nízký 

Slučitelnost s materiály: 
Výborná: sklo, kovy a ztvrdlé lakované povrchy 
Dobrá: plasty, např. PVC, akryláty, ABS, polyamid 
Neslu čitelný: s polystyrénem, polykarbonátem  

  

Skladovací teplota: -20 až +70 °C 

Relativní vlhkost okolí: < 80 % 

 

 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                          KOV/8/2011 

 


